F. Ir Runc librum illigavit frater Albertus
Leicht de Bibraco.

F. 1
r Liber iste" est eonventus Wiennensis fra

trum ordinis Predicatorum in Austri~, emptus
per eundem anno domini 1454 60 d

F. 228r Iste liber est fratris Reinriei Lecto
ris(?) Bernensis ordinis fratrum Predieatorum.

r v
(Notae f. 195 - 196 J

[Tractatulus]

[Collatio]

vb
Explicit: f. 140
••• familiaris eius et amiei eius comprobantur.

VaIneipi t: f. 140
Postquam impleti sunt dies purgaeionis Marie
seeundum legem ••• Statutum enim erat in lege
quod mulier •••

Incipit: f. 138va

In nomine domini amen. Et(!) sunt peregrinaciones
et indulgeneie terre sanete Jerusalem et ubieumque
in acripturis inveniuntur

. r
Explicit: f. 140
••• et p~r calles prius preambulatos ete. Et sie
est finis.

Incipit: f. 4
ra

In nomine Jhesu Christi ineipiunt canones tabu
larum maeistri Johannis de Lineriis [corr.
primi et] seeundi Eobilies et est secunda pars•••
Cuiuslibet artus propositi sinum •.•

Explicit: f. 189
v

[in tabula astronomiea].

F. 4r Iste liber est eonventus Wiennensis fratrum
ordinis Predieatorum in Austria quem eidern attu11t
frater Johannes Pleekel anno domini 1457 de
seculo atque donavit ante professionem su~~ qua
fecit dominiea post Appolonie 1458 et fuit quon

.dam magistri Reinhardi de Nürenberga quemid
emit ad eode~ eum·alijs.

(Concilia mediea, lingua germanica. Excerpta de
b. Virgine.· Descriptio eorDoris Christi}

vb
Incipit: f. 140

. Explicit: f. 141v
•

/

r)

q)

p)

9/155

190(156

~.

i,

Cod. 191/1571

Saee. TI in.
Papier
181 fol.

(IrI +178)
292 x 204-226 mm
2 cola

[Quaestio]

Incipit: f. 150
va

Utrum latitudo in sensibus sit infinita et
arguitur priJllO quod sie et

Explicit: f. 154
rb

••• et sic nec ista ratio valet.

[Post f. 148 excisa sunt folia rf]

[Quaestio]

Incipit: f. 14g
ra

Utrum cognicio sensitiva extarior causari val
conservari,possit per potenti~ dei .•••

Explicit: f. 150
ra

••• 3a oppinio haberet coneedere eonclusionem;
ad aliam patet responsio.

[Super tertiQ~ sententiarQ~]

Incipit: f. 111
ra

Queritur circa distinctionem tertii libri sen
tenciarum ut~ si pri~us parens non peecasset,
deus human~ naturam. corporalem assumpsisset •••

Explicit: f. 106
v

••• dum solum est in potentia. Et sie patet
questio determinata. Explicit leetura super 40r

libros sentenciar~ ordinata a reverendo uatre
et fratre H[einrico] de Cervo ordinis Predica
torum conventus Coloniensis seripta per fratrem
A. anno domini MO ecco 1xijo [1352] feria tercia
post dominieam. de r"-l:lis Paln:arum finita et
completa.

[Sequitur registrum f. 107
ra _ 109

va ]

Ineipit: f. 47ra

Circa initium primi libri senteneiarum distinc
tionem moveo ad presens talem questionam, utrum
deo.sit fruendum •••

Lectura guatuor librorum senteneiat~~ Heinriei
Coloniensis O.P.

Explicit: f. 148vb

••• excusatur ab alio, sicud patet ex supra
dictis. Explicit super 3m sentenciarum.

[Quaestiones super libros sententiar~~]

Ineipi tl f. 1ra.
Utrum verit~tes theologieae in primo libro
aenteneiar~ eontente repugnare veritatibus
naturalis philosophie sit possiuile •••

rb
Explicitl f. 45
••• aupernaturalem sive miraeulosfu~ esse ast
possibile toguitur sec. [ineomplete].

[Inter f. 45 et 46 dua folia exeisa sunt;
f. 46 vacat]

e)

[Rudolphus Colonien
sis O.P. (vide f.17v)]

d)

b) [Heinrieus de Cervo]

. c)

f)

g)

58 a) <

c)

d) <.5'?.r4 i«! '~!j'k'~fkl/'>
".~\ .. ~~\ "... •.'.1 "'...;f..' ,. ..P

e)

[Quaestio]

Inoipit; f. 154va

Utrum Gm~'humana sit capacitatis infinite •••
,,\.)-\,4'\~

Explicit; f. 155va

••• ~antam graciam quantam Christus habuit.

[Quaestiones de peccato]

Incipit: f. 156ra

Utrum omnis peccam offendat Christum, quod non,
quia ad Rom. 8: nihil dampnationis est hiis
qui sunt in Christo

Explicit: f. 177va

••• ad secundum patebit in alia questione.

Liber de oelo et munda Aristotelis

Incipit: f. 2
r

Da natura scientia fore plurima videtur circa
corpora et magnitudines et horum existens pas
siones et motus •••

Explicit: f. 33
v

••• determinatum sit nobis hoc modo. Explicit.

Commentari~~ super libro de 5eneracione et
corruptione Aristotelis

Incipit: f. 34va

Anima ut testatur philosophus est ~uoda~modo

omnia quidquid 'enim est vel est sensibile vel
intelligibile. Anima enim per sensum est ....

Explicit: f. 60vb

••• generatio omnis generationis est principium
causa et ratio, cui cum patre et spiritu sancto
unus deus est benedictus in secula seculorum
amen.

Scriptum super Thopica editum a quodern magistro
H. de Boxtellis <>,,!,,~

Incipit: f. 61 ra

Propineum quidem negocii etc. In iBto libro
intendit philosophus de sillogismo qui ordinatur
ad problemata •••

Explicit: f. 109
vb

ad ipsa quia ipsa pauca media habent per
que probari possunt etc.

Commentarium super librum posteriorum

Incipit: f. 110ra

Intentio Aristotelis est in isto libro investi
gare et manifestare essentialia demonstrationis
qua propter in scientia tradita in isto libro

Explicit: f. 145rb

••• et propter hoc.a certitudine et demonstra
tione in omni similiter se habenta. Amen.

[Notae]

rb
Incipitl f. 145 vb
Explicit: f. 145